Valor sive extentus annui valoris omnium et singulorum dominiorum, maneriorum, terr. ten. 
et csetcr. hsered. quorumcunque, quae nuper fuerant Joh'is Thymic, militis, defunct, et quae 
per, sive post mortein ejusdem Joh'is Thynne, mil. cuidam Joh'i Thynne, Armigero, filio et 
hicredi suo, descendebant, et debent in usu, possessione, et reversione. Qui quidem Johannes 
Thynne, miles, obiit 21° die Maii, anno Regni D'nse nostrse Elizabethse Reginse 22°, dicto 
Johanne Thynne, filio, ad tunc plenee setatis, viz. setat. 21 annorum et amplius, tempore 
mortis praef. Johannis Thynne, mil. patris sui. 

Prout per inquisitionem hide capt. apud Welles in com. Som. 10 die Martii, anno 23" ejus
dem D'nse Elizabethse Reginse plenius poterit apparere; et postea, viz. 23" die Maii, anno 22° 
ejusd. D'nse Reginse, prsedictus Joh'es Thynne, Armiger, petiit liberationem specialem sibi 
fieri cle omnibus dominiis, maner', etc. subscript.; et ei conceditur sub conditione quod prose-
queretur eandem citra Quindenam Michaelis ex tunc prox. sequ. &c. 

COM. WILTS ET G L O C 

Prsecl. Joh'es Thymic miles, de maner. &c. prsemissis infrascript. seisitus existen. in dominico 
suo, et de feodo perscript. suo, dat. anno R. Eliz. 8™ dedit ct concessit diet, maner. dc Kings-
wood, cum pertinen' quibusdam, Plenr. NevyU, Edw. Pool, &c. habend. eis et hsered. suis, ad 
opus et usum ipsius Joh'is Thynne, mil. et Dorothese uxoris ejus, et hsered. masc. &c. 

Manerium cle Kingswood cum pertinen" in dicto com. Wilts et Gloc. ac clivers, terr. &c. in 
Kingswood prsecl. nuper dissoluti Monasterii de KingsAvood, &c. tenentur de D'na Regina 
in capite per 40am partem 1 feodi mil. et annuat. redd. 21s. 4d. pro omnibus servitiis, et valet per 
ann. ultra reprisas ,§£51. 2s. 10c/. 

COM. SOMERS. 

Rectoria de Lullington ac decimse grand, et fsen. annuat. proven, et percipiend. infra paro
chiam de Lullington in dicto com. Som. divers, mess. terr. ten. &c. in Frome, Selwood, 
West Woodlands, ct Marston Bigod, in dicto com. Som. nuper dissolutse Cantarise cle Frome 
Sehvood prsecl. vocat. S[ Andrews Chantrie, pertinent, sive spectan. tenentur cle D'na Re
gina, ut de manerio suo de Bulford in com. Wilts, in libero soccagio, et val. clare per ami. ultra 
repris. £ J . 12s. 2d. 

Unum messuag. ten. et firma cum pertinen5 vocat. Langley, alias S. Algar, et divers, terr. ten. 
&c. cum eadem firma usitat. occupat. situat. et existent, prope forestum cle Sehvood, in dicto 
com. Som. ten. cle D'na Regina in cap. per 20;un part. 1 feodi mil. ct val. clare ultra re
prisas, JSS. 

Nota.—Assurantur per eundem finem superius specificat. ad usum prsecl. Johannis Thynne, 
militis, pro termino vitse; et post ejus decess. ad usum dicti Joh'is Thymic filii, et Joh'ic 
uxoris ejus, pro termino vitamin eorundem, et eorum alterius diutius viventis, rem. inde 
clivers, aliis personis, rem. inde ultra rectis hsered. praef. Johannis, &c. in perpet. 
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COM W I L T E S . 

Maner. dc Huntbill , alias Huntenhull, cum pertinen' in Com. Wiltes, ten. de quo vel de 
quibus ignoratur, et val. p . ami'" ,§£21. 

COM. SOMERS. 

Manerium de East Horringdon cum pertinen. in com. Som. ten. dc Dna Regina, ut cle 
manerio suo de Bulford in com. Wilts, in lib. soccagio tantum, ct val. clare ultra reprisas 
^ 1 3 . 5s. 9d. 

COM. W I L T E S ET SOMERS. 

Duo messuag. ac divers, terr. ten. et hcereditam. in Longleatc Deverell et Langbridge-
Horningsham, Auseney, Hill Deverill, et Mayden Bradley, in com. prsecl. ten. cle D 'na Regina 
in cap. per 10am part. 1 feod. mil. et val. clare p. ann™ 53s. 

Parcus vocat. Longleate Park, val. clare p. annm . . . . 
Nota .—De istis quidem alius finis fuit levat. in Crast. S. Martini, anno 19" ejusdem D. Regin. 

ad opus et usum ejusd. Joh. Thynne, mil. pro term, vitse; et post ejus decess. ad opus ct 
usum prsecl. Joh ' is Thynne, filii, &c. 

COM. W I L T E S . 

Manerium de Corsley, cum pertinen. ac domus mansionalis ejusd. Joh' is Thynne mil. una 
cum dominicis terris, et parcus de Corsley jacen. et existens in Warminster et Corsley, in prsecl 
com, WUtes, ten. de D 'na Regina in cap. per 20u" part. 1 feod. mil. ct val. clare p. ami'" 
sg l5 . 12s. 

Dominium sive Manerium de Whitborne et Whitborne Temple cum suis pertinent5 in dicto 
com. Wiltes , ten. de D'na, Regina in cap. per 20 i m part. 1 feod. mil. et valet clare p. 
annum £ 4 . 18s. 

Nota.—Prsed. Joh 'es Thynne miles, p . chart, suam 19" Reg. Eliz. feoffavit inde clivers, per
sonas ad opus et usum prsef. Joh ' is pro term, vitse; ct post ejus decess. ad opus ct usum 
Dorotheae uxoris suse pro term, vitse, pro incremento, et in plen. accomplemcnt. juncturae ct 
dot', dictse Dorotheae, &c. &c. 

COM. SOMERS. 

Manerium de Frome, alias Frome Sehvood, et West Woodlands, et Rectoria de Frome prsed. 
et patronat. vicarise ejusdem Ecclesise, cum omnibus suis pertinent" in dicto com. Som. ten. 
de D 'na Regina, ut dc manerio suo de Bulford, in lib. soccagio per field, tantum, ct valet clare 
p. ann. £ 5 3 . 15s. l i d . 

Manerium de Lullington cum pertinen5 in dicto com, Wiltes et Somerset, cum rectoria de 
Lullington prsed. ten. de D 'na Regina in cap. per 100:u" part. 1 feod. mil. et valet p . annum 
£ 5 . Us. Ud. 

Manerium de Walton ac Parcus vocat. Sharpham Parke, cum pertinent5, in dicto com. 
Somer. ac manerium cle Chedder et Hundred de Wintcrstock, cum pertinen. in com. Som. 
ten. de D ' n a Regina in cap. per 42"" part. 1 feod. mil. ct p. redd. ^£13. 19s. Sd. p. ann. 
pro omnibus servitiis, et val. p. annum ^ 4 0 . 

COM. SOMERS. W I L T S , ET DORSET. 

Qusedam firma vocat. Clopton cum pertinen5 in com. Som. ac quaedam terr. jacen. in Merc 
in com. Wiltes, ac cert. al. terrse et ten. in Gilliiiidiam ct Motcombe in com. Dors. ten. de 
D'na Regina, ut de manerio de Bulford, per fidei. tantum in lib. soccagio, ct val. p. annum 

£ 8 . 4s. 8d. 
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Certae terr. vocat. Dunscombe et Frigle Street in Frome prsecl. ten. de Will'o Leversege, ut 
de manerio suo dc Frome, in lib. soccagio, et val. clare p. ami. ultra repris. £ 1 . 3s. 4d. 

COM. WILTES. 

Manerium sive dominium de Deverell Langbridge cum pertinent, in com. Wilt, cum rectoria 
ibidem ten. de D'na Regina, ut cle manerio suo de Bulford, in lib. soccagio, per fidelitatem et 
redd. ^£29. 13s. 4d. p. ann. pro omnibus redd, et aliis servitiis, et val. clare p. ami. ultra 
repris. £ 3 J . 19s. lOd. 

Manerium cle Monkton vel Mounton Deverell, ac Rectoria ibidem cum pertinen. in com. 
Wilt. ten. cle D'na Regina ct de manerio suo de Bulford, in lib. soccagio, per fidelitatem et 
annual, redd. .=£16. 6s. 8d. et val. clare p. ann. ultra reprisas ^£14. Js. lOd. 

Manerium sive domin. cle Sutton cum pertinen. in com. Wilt. ten. de quo vel de quibus 
ignoratur; et val. clare p. ann. ultra reprisas ^ 1 9 . 6s. 8d. 

Manerium sive dominium cle Somerford Magna, alias Somerford Matravers, alias Broad 
Somerford, ac cert. terr. in Dodington, Camm Sodbury, Old Sodbury, et Chipping Sodbury; in 
com. Glouc. ac duo tenementa in civitate Bristoll, ten. de D'na Regina in cap. p. 10am part. 1 
feod. mil. et val. p. ami"1 £ 5 . 9s. 9d. 

Cert. terr. et ten. in Parva Horningsham, in com. Wilt. ten. de haered. Joh'is Vernon, ut de 
manerio suo de Magna Homiiigsham, in lib. soccagio, per fidelitat. et reddit. 1 Paris Chiro-
thecarum p. ami. pretii 1 denarii, et val. clare p. ami. £ 3 . 10s. 

Boscus vocat. Norridge Woods, jacen. et existen. in Warmister et Upton Scudmore, ten. de 
D'na Regina, ut de manerio suo de Bulford in lib. soccagio, per fidei. tantum, et val. clare 
p. ann. 10s. 

Nota.—Omnia dominia, maneria, terrse, et ten. quse sequuntur in his chartis, conceduntiir, 
per chartam prsef. Joh'is Thynne, &c. ad opus et usum suum, ad term, vitse, &c.; et post decess. 
ejus ad usum fcoffatomm, executor. &c. pro term. 20 annorum, &c.; ac rem. inde rectis hsered. 
ipsius Thomse Thynne, &c. 

Cert. terr. et ten. in Warmister, nuper Monasterio de Mayden Bradley pertin. ten. cle 
D'na Regina in cap. per 20am part. 1 feod. mil. et redd. 22 d. p. ami. et val. p. annra £ . 16 . 10s. 

Cert. terr. ten. et hereditam. in Whitburne Temple, in com. Wilt. ten. de D'na Regina, ut 
de manerio suo de Bulford, in lib. soccag. per fidei. tantum, et val. clare p. ann. £ 2 . 2s. 2d. 

Cert. terr. ten. in Sterte, Eastrop, Hanington, et Heyworth, in dicto com. Wilt. ten. cle 
D'na Regina in cap, per 100am part. 1 feodi mil. ac p. redd. 20c/. p. ami. et val. clare p. aim. 
ultra repris. £ 4 . 10s. 4c/. 

Cert. terr. et ten. in Norton Bavent in com. prsed. ten. de D'na Regina, ut de manerio suo 
cle East Greemvich in com. Cant, in lib. soccagio, et val. clare p. ami. £ 1 . 13s. 4d. 

Quscdam al terr. et ten. in Warmister et Bugley, in dicto com. Wilt, dudum Wood-
hoAvsons et Heathslands, ten. de D'na Regina, ut de manerio suo de Bulford, in lib. soccag. 
per fidei. tantum, et valet clare p. aim. ultra reprisas £ 5 . l i s . 

Qusedam al. terr. et ten. in Corsley ten. de D'na Regina, ut de manerio suo de Bulford, in 
lib. soccag. per fidei. tantum, et val. p. ami. 4s. Id.. 

Quatuor tenementa in civitate New Sarum in com. Wilt. ten. de Ep'o Sarum, in lib. burga-
gio, et val. p. ann. clare £ 5 . 5s. 

Cert. terr. ten. &c. in Valdick alias Weldwick, Tuckmershe, Westmershe, et Merston, et 
advocat. Eccl'aj cle Merston prsed. ten. de D'na Regina in cap. per 40!Un part. 1 feod. mil. 
et val. p. ami. £ 2 . 5s. 

Cert. terr. in Charlock-field, in parochia cle Hill Deverill, in dicto com. Wilts, ten. cle 
D'na Regina, ut cle manerio suo cle Bulford, in lib. soccagio, p. fidei. tantum, et val. clare 
p. aim. £ 1 . 
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Quarrera lapidea vocat1' (a quarry of stone), et totum solum ejusd. quarrerae, ten. de D'na 
Begina, ut de manerio suo de East Greemvich, in lib. Soccag. et val. p. aim. 2d. 

Unum tenementum in Bugley tenetur cle D'no Audley, nt cle manerio suo de Warmister, in 
lib. Soccagio, et val. clare p. ann. £ \ . 6s. 8d. 

COM. W I L T S ET SOMERSET. 

Dominium sive manerium de Monkesham, cum pertinent, in dicto Com. Somers. ae cert. terr. 
et ten. vocat. Spotclose in com. Wilts, ten. cle D'na Regina in cap. per 20"" part. feod. mil. 
et val. p. ann. .§£10. 5s.